
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAUNO TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS 
MUZIEJAUS 

 
2023 M. I KETVIRČIO 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

TURINYS 
 
 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr. 1) 1 lapas; 
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo nedetalizuota ataskaita (forma Nr. 2) 2 lapai; 
3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo detalizuota ataskaita (forma Nr. 2) 4 lapai; 
4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (forma Nr. 

4) 2 lapai; 
5. Biudžetinių lėšų banko sąskaitos išrašas 2023 m. kovo 31 d. 1 lapas; 
6. Ataskaitų aiškinamasis raštas 2 lapai. 

 
 



(data)

Kodas

09

900

0010

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 73 172,99 90 000,00 19 889,06 19 889,06 99 288,69 99 288,69

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 73 172,99 90 000,00 19 889,06 19 889,06 99 288,69 99 288,69

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

46 004,76

46 004,76

ATASKAITA

 Nr.

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus 188727491 Laisvės al.106, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus , 188727491, Laisvės al.106, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-06

Laikas: 17:41:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.665.172,00 367.600,00 248.784,97 248.784,97

2. IŠLAIDOS 1 1.626.322,00 360.500,00 246.434,97 246.434,97

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.313.000,00 269.500,00 208.685,91 208.685,91

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.294.000,00 265.500,00 205.707,21 205.707,21

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.294.000,00 265.500,00 205.707,21 205.707,21

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.294.000,00 265.500,00 205.707,21 205.707,21

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.294.000,00 265.500,00 205.707,21 205.707,21

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 19.000,00 4.000,00 2.978,70 2.978,70

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19.000,00 4.000,00 2.978,70 2.978,70

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19.000,00 4.000,00 2.978,70 2.978,70

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 19.000,00 4.000,00 2.978,70 2.978,70

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 296.322,00 83.500,00 33.329,73 33.329,73

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 296.322,00 83.500,00 33.329,73 33.329,73

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 296.322,00 83.500,00 33.329,73 33.329,73

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 296.322,00 83.500,00 33.329,73 33.329,73

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 700,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 9.000,00 2.100,00 1.451,62 1.451,62

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 9.000,00 2.000,00 854,33 854,33

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 500,00 500,00 20,45 20,45

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3.000,00 500,00 347,29 347,29

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 3.500,00 1.500,00 815,62 815,62

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 40.500,00 3.500,00 704,17 704,17

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 170.000,00 55.000,00 16.113,38 16.113,38

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9.000,00 3.000,00 1.500,55 1.500,55

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 51.122,00 14.700,00 11.522,32 11.522,32

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17.000,00 7.500,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 17.000,00 7.500,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 17.000,00 7.500,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17.000,00 7.500,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 17.000,00 7.500,00 4.419,33 4.419,33



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-06

Laikas: 17:41:36

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 38.850,00 7.100,00 2.350,00 2.350,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 38.850,00 7.100,00 2.350,00 2.350,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 13.850,00 5.100,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 13.050,00 4.300,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 13.050,00 4.300,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4.750,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 8.300,00 4.300,00

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 25.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 25.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 25.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 25.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

IŠ VISO 1.665.172,00 367.600,00 248.784,97 248.784,97

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus , 188727491, Laisvės al.106, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 23-04-06

Laikas: 17:40:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.502.000,00 337.800,00 228.895,91 228.895,91

2. IŠLAIDOS 1 1.500.000,00 337.800,00 228.895,91 228.895,91

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.242.000,00 253.700,00 194.909,49 194.909,49

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.224.000,00 250.000,00 192.127,70 192.127,70

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.224.000,00 250.000,00 192.127,70 192.127,70

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.224.000,00 250.000,00 192.127,70 192.127,70

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.224.000,00 250.000,00 192.127,70 192.127,70

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 18.000,00 3.700,00 2.781,79 2.781,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18.000,00 3.700,00 2.781,79 2.781,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18.000,00 3.700,00 2.781,79 2.781,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 18.000,00 3.700,00 2.781,79 2.781,79

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 248.000,00 77.100,00 29.567,09 29.567,09

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 248.000,00 77.100,00 29.567,09 29.567,09

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 248.000,00 77.100,00 29.567,09 29.567,09

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 248.000,00 77.100,00 29.567,09 29.567,09

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 9.000,00 2.100,00 1.451,62 1.451,62

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 9.000,00 2.000,00 854,33 854,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3.000,00 500,00 347,29 347,29

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2.000,00 500,00 215,62 215,62

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 10.000,00 3.000,00 704,17 704,17

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 170.000,00 55.000,00 16.113,38 16.113,38

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9.000,00 3.000,00 1.500,55 1.500,55

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36.000,00 11.000,00 8.380,13 8.380,13

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10.000,00 7.000,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 10.000,00 7.000,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 10.000,00 7.000,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 10.000,00 7.000,00 4.419,33 4.419,33

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10.000,00 7.000,00 4.419,33 4.419,33



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 23-04-06

Laikas: 17:40:12

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2.000,00

IŠ VISO 1.502.000,00 337.800,00 228.895,91 228.895,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus , 188727491, Laisvės al.106, Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 23-04-06

Laikas: 17:40:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 163.172,00 29.800,00 19.889,06 19.889,06

2. IŠLAIDOS 1 126.322,00 22.700,00 17.539,06 17.539,06

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 71.000,00 15.800,00 13.776,42 13.776,42

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 70.000,00 15.500,00 13.579,51 13.579,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 70.000,00 15.500,00 13.579,51 13.579,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 70.000,00 15.500,00 13.579,51 13.579,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 70.000,00 15.500,00 13.579,51 13.579,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.000,00 300,00 196,91 196,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.000,00 300,00 196,91 196,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.000,00 300,00 196,91 196,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.000,00 300,00 196,91 196,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 48.322,00 6.400,00 3.762,64 3.762,64

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 48.322,00 6.400,00 3.762,64 3.762,64

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 48.322,00 6.400,00 3.762,64 3.762,64

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 48.322,00 6.400,00 3.762,64 3.762,64

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 700,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 500,00 500,00 20,45 20,45

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1.500,00 1.000,00 600,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 30.500,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15.122,00 3.700,00 3.142,19 3.142,19

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7.000,00 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 7.000,00 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 7.000,00 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7.000,00 500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7.000,00 500,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 36.850,00 7.100,00 2.350,00 2.350,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 0010

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 23-04-06

Laikas: 17:40:12

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 36.850,00 7.100,00 2.350,00 2.350,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 13.850,00 5.100,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 13.050,00 4.300,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 13.050,00 4.300,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4.750,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 8.300,00 4.300,00

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 800,00 800,00 800,00 800,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 23.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 23.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 23.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 23.000,00 2.000,00 1.550,00 1.550,00

IŠ VISO 163.172,00 29.800,00 19.889,06 19.889,06

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



2023 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo 
programa   

02 001 F 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. kovas 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus, 188727491, Laisvės al.106, Kaunas, , Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimai

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K‐465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K‐301 redakcija)



Didinti Kauno T. Ivanausko zoologijos muziejaus 
zoologinio rinkinio informatyvumą bei 
atraktyvumą, s ukurtų ekspozicijų pagalba 
akcentuoti gamtosaugos svarbą visuomenės 
gyvenime, pasirinktose gamtiniu,  geografiniu arba 
ekologiniu požiūriu tęstinėse 

02 001 12 01 T 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97

Organizuoti Kauno T. Ivanausko eksponatų 
inventorizavimą, ruošti ir vesti apžvalgines, temines 
ir sp ecializuotas ekskursijas, edukacines 
programas, gamtosauginius renginius 
bendruomenėse, dalyvauti vi etiniuose ir 
tarptautiniuose gamtosauginiuose pr

02 001 12 01 01 TP 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97

Iš viso: F 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97

Tęstinės veiklos uždavinys T 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97
Tęstinės veiklos priemonės TP 1665172,00 367600,00 248784,97 248784,97

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-03-31 - 2023-03-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus
Kliento adresas: Laisvės al.106, Kaunas, Kauno m. sav., 44253
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 188727491

Sąskaitos numeris IBAN: LT884010042500040035, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


KAUNO TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS MUZIEJUS 

Įmonės kodas 188727491, Laisvės al. 106, Kaunas 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
RINKINIO 

2023 m. balandžio __d. 

        Kaunas 

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus ( toliau - Muziejus) 2023 m. I ketvirčio biudžeto 
vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros 
įstatymu, Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „ Dėl 
Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 
ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ( aktuali redakcija patvirtinta 2022-08-30 įsak. 
Nr. 1K-301), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo departamento 
2023 m. sausio 02 d. raštą Nr. (3.5Mr-04)-6K-2300017 „ Dėl 2022 metų ir 2023 metų ketvirtinių 
biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

Muziejaus veikla finansuojama iš valstybės biudžeto Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos 
valdymo programos pagal priemones:  

1. 02-001-12-01-01 Organizuoti Kauno  T. Ivanausko  eksponatų   inventorizavimą, ruošti ir
vesti apžvalgines, temines ir specializuotas ekskursijas, edukacines programas,
gamtosauginius renginius bendruomenėse, dalyvauti vietiniuose ir tarptautiniuose
gamtosauginiuose projektuose

Detali informacija apie sumokėtas ir panaudotas sumas pateikiama Biudžeto įstaigų pajamų 
įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti 
ataskaitoje Forma Nr.1. 

Detali informacija apie gautą ir panaudotą finansavimą pagal programas ir finansavimo 
šaltinius pateikiama Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Forma Nr.2.  

Detali informacija apie biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas ataskaitoje 
Forma Nr.4. 

2022 metų pabaigoje Muziejuje nebuvo nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais 
įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

Praėjusiais metais nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą lėšų likutis 2023 
metų pradžioje yra 73172,99 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2023-03-31 biudžetinių lėšų banko atsiskaitomosiose 
sąskaitose nebuvo. (pridedamas biudžetinių lėšų banko išrašas). 

Ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinant iš ES ir kitos tarptautinės paramos lėšų bendrai 
finansuojamus projektus valstybės programų lėšomis padengtų pripažintų netinkamomis finansuoti 



iš ES fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšų išlaidų nebuvo. 

Muziejaus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 
terminas yra suėjęs, nebuvo.  

_______________________     _________________       ___________________________ 

   (Įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)          ( vardas, pavardė) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) KTIZM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS
2023-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-12 Nr. FA-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Natalja Tiurina, Analitikė, BAD 6 grupės Atskaitomybės

pogrupis,, Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NATALJA TIURINA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 10:11:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-29 19:42:16 – 2026-09-28 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Gasiūnienė, Vyresn. analitikė, BAD 6 grupės Atskaitomybės

pogrupis,, Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas ASTA GASIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 12:08:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-20 19:01:25 – 2024-02-19 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Halina Žvirblienė, BAD 6 grupės Atskaitomybės pogrupio vadovė,

Šeštoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas HALINA ŽVIRBLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 12:38:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 17:47:07 – 2028-03-20 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Buinickienė, BAD 6 grupės vadovė, Šeštoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ BUINICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 13:02:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-11 13:02:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-25 16:59:26 – 2024-11-23 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Grigonis, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS GRIGONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 14:30:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-12 14:31:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-05 10:27:26 – 2028-04-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-12
14:34:19)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-12 14:34:20 DBSIS


